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Ziele świetlika, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt.
Kawon
 

Cena: 7,39 zł

Opis słownikowy

Postać saszetki

Producent ZAKŁAD ZIELARSKI "KAWON-HURT" NOWAK
SP.J.

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Świetlik

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ziele świetlika, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. Kawon

Fix Ziele świetlika to produkt leczniczy roślinny w postaci ziół do zaparzania w saszetkach do stosowania w łagodnych stanach
podrażnienia spojówek i brzegów powiek.

Skład Ziele świetlika, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. Kawon

Substancja czynna: ziele świetlika (Euphrasiae herba).

1 saszetka zawiera 2 g ziela świetlika (Euphrasiae herba).

Działanie Ziele świetlika, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. Kawon

Fix Ziele świetlika wykazuje łagodne działanie przeciwzapalne i ściągające.

Wskazania Ziele świetlika, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. Kawon
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Fix Ziele świetlika jest przeznaczony do stosowania miejscowego w łagodnych stanach podrażnienia spojówek i brzegów powiek.

Dawkowanie Ziele świetlika, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. Kawon

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: 1 saszetkę zalać 1/2 szklanki (100 ml) wrzącej wody. Pozostawić na 10 minut. Jałową gazę zwilżyć naparem i przykładać
kilkakrotnie na powieki w postaci kompresu lub użyć do przemywania brzegów powiek.

Przemywanie lub przykładanie kompresów powtórzyć do 3 razy dziennie, każdorazowo przygotowując świeży napar.
Stosować oddzielny gazik do każdego oka.

Informacje dodatkowe Ziele świetlika, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. Kawon

Jeśli objawy się nasilą lub nie ustąpią należy skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 30oC.
Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Fix Ziele świetlika może wchodzić w interakcję z:

innymi lekami okulistycznymi.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciaży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Stosowanie produktu u dzieci należy skonsultować z lekarzem.
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